
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kopec Martin
Téma: Registr IoT zařízení (id 19958)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jde o zadání pocházející z firmy RedHat. Cílem bylo porstudovat oblast Internet of Things (IoT) a vytvořit portál,

který umožní zaregistrovat a spravovat zařízení v IoT. Práce byla náročná především díky nutnosti prostudování
množství technologií, se kterými se na bakalářském studiu student běžně nesetká. Zadání bylo splněno.  

2. Práce s literaturou
 Student nastudoval velké množství pramenů. Veškerou literaturu si student obstarával sám nebo prostřednictvím

vedoucího ve firmě RedHat. Literatura je vhodně zvolená a pokrývá řešenou problematiku. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce byla konzultována především ve firmě, student mě však pravidelně průběžně informoval o vývoji práce a

pokrocích. 
4. Aktivita při dokončování
 Konečná podoba technické zprávy i realizačního výstupu byly konzultovány s poměrně velkým předstihem.

Některé drobné poznámky student před odevzdáním zapracoval. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Aktivitu studenta hodnotím pozitivně, stejně jako výslednou podobu práce. Navrhuji proto hodnocení stupněm B

(velmi dobře). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

